Prefeitura Municipal

Sertão Santana
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.sertaosantana.rs.gov.br/contrato/detalhe/237/

Código da publicação: 237

Data da emissão do comprovante: 24/06/2025 19:26:46

Modalidade: Setor Administrativo

N° do Contrato/Ano: 51/2017

Início do Contrato: 11/10/2017

Fim do Contrato:11/10/2018

Data do Cadastro 11/10/2017
Objeto: CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS – Nº. 051/2017 CLÁUSULA PRIMEIRA –
OBJETO: Constitui o objeto da presente Contrato A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS DE REVISÃO E ATUALIZAÇÃO DOS DOCUMENTOS
DENOMINADOS DE PROGRAMA DE PREVENÇÃO DE RISCOS AMBIENTAIS – PPRA, LTCAT –
LAUDO TÉCNICO DE CONDIÇÕES AMBIENTAIS DE TRABALHO, LTIP – LAUDO TÉCNICO DE
INSALUBRIDADE E PERICULOSIDADE, EM CUMPRIMENTO A LEGISLAÇÃO
FEDERAL.CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 51 MEDIARE ASSISTENCIA SAUDE LTDA
ME
Fornecedor: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS – Nº. 051/2017

Índice de Reajuste: IPC-FIPE

Periodicidade de Reajuste: Não Especificado

Valor Total em Reais: R$ 0,00

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/10/2017 00:00:00 CONTRATO-DE-PRESTAÇÃO-DE-SERVIÇOS-51-MEDIARE-AS...Baixar

https://www.sertaosantana.rs.gov.br/contrato/detalhe/237contrato-de-prestacao-de-servicos-n-0512017-clausula-primeira-objeto-constitui-o-objeto-da-presente-contrato-a-contratacao-de-empresa-para-realizacao-de-servicos-tecnicos-de-revisao-e-atualizacao-dos-documentos-denominados-de-programa-de-prevencao-de-riscos-ambientais-ppra-ltcat-la/
https://www.sertaosantana.rs.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/arquivo/nre3vts2.doc